
 

Hotărârea nr. 20 din 24.03.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea procedurii de soluționare a contestațiilor în cadrul programului de 

mobilități Erasmus +, în cadrul UNArte 

 

 

În conformitate cu: 

Recomandările primite în notificarea Agenției Naționale ANPCDEFP, cu Nr.3565 / 

10.12.2024 și 

Avizarea Consiliului de Administrație din data de 24.02.2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi procedura de soluționare a contestațiilor în cadrul 

programului de mobilități Erasmus +, în cadrul UNArte. 

Art. 2. Compartimentul Relații Internaționale / Birou Erasmus +, va aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


